
UCHWAŁA NR 47/1860/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dyrektorów wojewódzkich ośrodków 
ruchu drogowego 
 
            Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099 z późn. zm.1) oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. W uchwale Nr 81/1002/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 października 2008 r. w sprawie zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego, zmienionej uchwałą Nr 15/506/13 z dnia 11 kwietnia 2013 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
     „2. Podział na poszczególne kategorie uzależniony jest od wielkości danej jednostki oraz 
      od zakresu wykonywanych w niej zadań i przedstawia się w następujący sposób: 
           1)  I kategoria: 

    a) Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy, 
    b) Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu, 
    c) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Błogosławionego księdza Jerzego 
    Popiełuszki we Włocławku; 

           2) II kategoria: 
a)  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza 
     w Świeciu, 
b)  Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, 
c)  Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. T. Browicza w Bydgoszczy, 
d)  Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, 
e)  Sanatorium Uzdrowiskowe „Przy Tężni” im. dr J. Krzymińskiego 
     w Inowrocławiu; 

            3) III kategoria:  
                 a)  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy, 
                 b)  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu, 
                 c)  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego we Włocławku, 
                 d)  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, 
                 e)  Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy, 
                 f)  Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Toruniu, 
                 g)  Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy we Włocławku, 
                 h)  Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu, 
                 i)  Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy.”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów                            
w poszczególnych kategoriach ustalana jest według krotności przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 
kwartale roku poprzedniego ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
i kształtuje się w następujący sposób: 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1202. 



1) I kategoria wynagrodzenia – współczynnik wynagradzania: 4,0 – 6,0 krotności; 
2) II kategoria wynagrodzenia – współczynnik wynagradzania: 3,0 – 4,5 krotności; 
3) III kategoria wynagrodzenia – współczynnik wynagradzania: do 3,8 krotności.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

od  1 października 2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


